
  

ZARZĄDZENIE NR 62/2025 

BURMISTRZA DROHICZYNA 

z dnia 10 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1483) oraz § 14 Uchwały Nr VII/47/24 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 23 grudnia 2024 r. 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę - 5.868 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1  

§ 2. 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 905.475 zł,  

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 911.342 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem - 63.965.812 zł, w tym: dochody bieżące - 43.722.509 zł, dochody majątkowe - 

20.243.303 zł. 

2. Wydatki ogółem - 82.485.756 zł, w tym: wydatki bieżące - 39.926.640 zł, wydatki majątkowe - 

42.559.116 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Drohiczyna 

mgr inż. Wojciech Borzym

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 stycznia 2026 r.

Poz. 63



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 62/2025 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 10 grudnia 2025 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2025 rok - dochody 

Rodzaj zadania:    Własne      w złotych 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 758   Różne rozliczenia 14 994 357,00 0,00 5 868,00 15 000 225,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 655 199,00 0,00 5 868,00 661 067,00 

   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 42 348,00 0,00 5 868,00 48 216,00 

 bieżące razem: 36 537 356,00 0,00 5 868,00 36 543 224,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
1 405 103,00 0,00 0,00 1 405 103,00 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 20 243 303,00 0,00 0,00 20 243 303,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
13 533 231,00 0,00 0,00 13 533 231,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 63



Rodzaj zadania:    Zlecone       

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 7 179 285,00 0,00 0,00 7 179 285,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 63 959 944,00 0,00 5 868,00 63 965 812,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
14 938 334,00 0,00 0,00 14 938 334,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

 

Burmistrz Drohiczyna 

mgr inż. Wojciech Borzym

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 63



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 62/2025 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 10 grudnia 2025 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2025 rok - wydatki 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 353 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 353 376,00 1 353 376,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 353 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 353 376,00 1 353 376,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 10 759 729,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 599 729,00 10 599 729,00 9 556 255,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -747 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -747 309,00 -747 309,00 -747 309,00 0,00 0,00 

zwiększenie 747 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 747 309,00 747 309,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 759 729,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 599 729,00 10 599 729,00 8 808 946,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 10 702 729,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 599 729,00 10 599 729,00 9 556 255,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -747 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -747 309,00 -747 309,00 -747 309,00 0,00 0,00 

zwiększenie 747 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 747 309,00 747 309,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 702 729,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 599 729,00 10 599 729,00 8 808 946,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 043 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 043 474,00 1 043 474,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 747 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 747 309,00 747 309,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 790 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 790 783,00 1 790 783,00 0,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 252 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 252 957,00 2 252 957,00 2 252 957,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -747 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -747 309,00 -747 309,00 -747 309,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 505 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 505 648,00 1 505 648,00 1 505 648,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 12 652 093,00 1 583 983,00 1 583 983,00 0,00 1 583 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 068 110,00 11 068 110,00 7 416 049,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 652 093,00 1 583 983,00 1 583 983,00 0,00 1 583 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 068 110,00 11 068 110,00 7 416 049,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 726 690,00 726 690,00 726 690,00 0,00 726 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 730 290,00 730 290,00 730 290,00 0,00 730 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 63



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 653 821,00 653 821,00 653 821,00 0,00 653 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 657 421,00 657 421,00 657 421,00 0,00 657 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 11 917 603,00 849 493,00 849 493,00 0,00 849 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 068 110,00 11 068 110,00 7 416 049,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 914 003,00 845 893,00 845 893,00 0,00 845 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 068 110,00 11 068 110,00 7 416 049,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 47 500,00 47 500,00 47 500,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 900,00 43 900,00 43 900,00 0,00 43 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 5 152 221,00 4 939 096,00 4 468 634,00 3 542 737,00 925 897,00 13 900,00 239 852,00 216 710,00 0,00 0,00 213 125,00 213 125,00 213 125,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 268,00 -15 268,00 -15 268,00 -5 000,00 -10 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 268,00 15 268,00 15 268,00 3 368,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 152 221,00 4 939 096,00 4 468 634,00 3 541 105,00 927 529,00 13 900,00 239 852,00 216 710,00 0,00 0,00 213 125,00 213 125,00 213 125,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 4 284 358,00 4 071 233,00 3 844 523,00 3 213 822,00 630 701,00 0,00 10 000,00 216 710,00 0,00 0,00 213 125,00 213 125,00 213 125,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 900,00 -11 900,00 -11 900,00 -5 000,00 -6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 277 458,00 4 064 333,00 3 837 623,00 3 208 822,00 628 801,00 0,00 10 000,00 216 710,00 0,00 0,00 213 125,00 213 125,00 213 125,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 900,00 -6 900,00 -6 900,00 0,00 -6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 100,00 14 100,00 14 100,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 310 700,00 310 700,00 310 700,00 0,00 310 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 311 700,00 311 700,00 311 700,00 0,00 311 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 14 110,00 14 110,00 14 110,00 14 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 110,00 9 110,00 9 110,00 9 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 305 231,00 305 231,00 305 231,00 251 415,00 53 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 368,00 -3 368,00 -3 368,00 0,00 -3 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 368,00 3 368,00 3 368,00 3 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 305 231,00 305 231,00 305 231,00 254 783,00 50 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 195 852,00 195 852,00 195 852,00 195 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 933,00 2 933,00 2 933,00 2 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 198 785,00 198 785,00 198 785,00 198 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 37 291,00 37 291,00 37 291,00 37 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 435,00 435,00 435,00 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 726,00 37 726,00 37 726,00 37 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 368,00 -3 368,00 -3 368,00 0,00 -3 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 632,00 6 632,00 6 632,00 0,00 6 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 231 800,00 231 800,00 169 600,00 77 500,00 92 100,00 13 900,00 48 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 238 700,00 238 700,00 176 500,00 77 500,00 99 000,00 13 900,00 48 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 37 400,00 37 400,00 37 400,00 0,00 37 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 300,00 44 300,00 44 300,00 0,00 44 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 63



754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 991 804,00 788 874,00 719 728,00 304 982,00 414 746,00 11 828,00 50 000,00 7 318,00 0,00 0,00 2 202 930,00 2 202 930,00 2 202 930,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 991 804,00 788 874,00 715 628,00 300 882,00 414 746,00 11 828,00 54 100,00 7 318,00 0,00 0,00 2 202 930,00 2 202 930,00 2 202 930,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 2 977 304,00 774 374,00 705 228,00 304 982,00 400 246,00 11 828,00 50 000,00 7 318,00 0,00 0,00 2 202 930,00 2 202 930,00 2 202 930,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 977 304,00 774 374,00 701 128,00 300 882,00 400 246,00 11 828,00 54 100,00 7 318,00 0,00 0,00 2 202 930,00 2 202 930,00 2 202 930,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 100,00 54 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 41 365,00 41 365,00 41 365,00 41 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 122,00 -3 122,00 -3 122,00 -3 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 243,00 38 243,00 38 243,00 38 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 978,00 978,00 978,00 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -978,00 -978,00 -978,00 -978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 522 931,00 522 931,00 522 931,00 0,00 522 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 506 931,00 506 931,00 506 931,00 0,00 506 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 302 276,00 302 276,00 302 276,00 0,00 302 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 286 276,00 286 276,00 286 276,00 0,00 286 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 302 276,00 302 276,00 302 276,00 0,00 302 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 286 276,00 286 276,00 286 276,00 0,00 286 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 22 193 261,00 12 740 796,00 8 161 385,00 6 451 405,00 1 709 980,00 3 798 000,00 246 163,00 535 248,00 0,00 0,00 9 452 465,00 9 452 465,00 7 544 488,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 163,00 -70 163,00 -60 490,00 -58 441,00 -2 049,00 -8 434,00 0,00 -1 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 92 031,00 92 031,00 82 358,00 46 158,00 36 200,00 8 434,00 0,00 1 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 215 129,00 12 762 664,00 8 183 253,00 6 439 122,00 1 744 131,00 3 798 000,00 246 163,00 535 248,00 0,00 0,00 9 452 465,00 9 452 465,00 7 544 488,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 580 087,00 7 580 087,00 4 601 231,00 3 895 426,00 705 805,00 2 800 316,00 178 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -48 151,00 -48 151,00 -48 151,00 -48 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72 453,00 72 453,00 64 019,00 45 868,00 18 151,00 8 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 604 389,00 7 604 389,00 4 617 099,00 3 893 143,00 723 956,00 2 808 750,00 178 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

przed zmianą 1 729 396,00 1 729 396,00 0,00 0,00 0,00 1 729 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 434,00 8 434,00 0,00 0,00 0,00 8 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 737 830,00 1 737 830,00 0,00 0,00 0,00 1 737 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 514 316,00 514 316,00 514 316,00 514 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 151,00 -8 151,00 -8 151,00 -8 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 506 165,00 506 165,00 506 165,00 506 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 615 849,00 615 849,00 615 849,00 615 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 575 849,00 575 849,00 575 849,00 575 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 206 828,00 206 828,00 206 828,00 0,00 206 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 965,00 9 965,00 9 965,00 0,00 9 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 216 793,00 216 793,00 216 793,00 0,00 216 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 151,00 8 151,00 8 151,00 0,00 8 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 151,00 58 151,00 58 151,00 0,00 58 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 63



  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35,00 35,00 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 035,00 7 035,00 7 035,00 0,00 7 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 34 031,00 34 031,00 34 031,00 34 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 715,00 4 715,00 4 715,00 4 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 746,00 38 746,00 38 746,00 38 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 2 497 668,00 2 497 668,00 2 497 668,00 2 497 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 537 668,00 2 537 668,00 2 537 668,00 2 537 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 8 317,00 8 317,00 8 317,00 8 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 153,00 1 153,00 1 153,00 1 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 470,00 9 470,00 9 470,00 9 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych 

przed zmianą 1 266 784,00 1 266 784,00 1 070 293,00 922 534,00 147 759,00 156 199,00 40 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 630,00 -7 630,00 -556,00 0,00 -556,00 -7 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 556,00 556,00 556,00 0,00 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 259 710,00 1 259 710,00 1 070 293,00 922 534,00 147 759,00 149 125,00 40 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną 

przed zmianą 156 199,00 156 199,00 0,00 0,00 0,00 156 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 074,00 -7 074,00 0,00 0,00 0,00 -7 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 149 125,00 149 125,00 0,00 0,00 0,00 149 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 76 921,00 76 921,00 76 921,00 0,00 76 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 556,00 556,00 556,00 0,00 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 477,00 77 477,00 77 477,00 0,00 77 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -556,00 -556,00 -556,00 0,00 -556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 444,00 15 444,00 15 444,00 0,00 15 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 441 204,00 441 204,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 271 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 239,00 -1 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 732,00 18 732,00 17 493,00 0,00 17 493,00 0,00 0,00 1 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 458 697,00 458 697,00 187 493,00 0,00 187 493,00 0,00 0,00 271 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 37 860,00 37 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 239,00 1 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 099,00 39 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 493,00 17 493,00 17 493,00 0,00 17 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 187 493,00 187 493,00 187 493,00 0,00 187 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4797 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 23 958,00 23 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 239,00 -1 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 719,00 22 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80106  
Inne formy wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 258 568,00 258 568,00 251 113,00 242 053,00 9 060,00 0,00 7 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 200,00 -10 200,00 -10 200,00 -10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 248 568,00 248 568,00 241 113,00 232 053,00 9 060,00 0,00 7 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 63



  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 31 800,00 31 800,00 31 800,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 126 638,00 126 638,00 126 638,00 126 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 200,00 -10 200,00 -10 200,00 -10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 116 438,00 116 438,00 116 438,00 116 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 874 472,00 874 472,00 874 472,00 507 185,00 367 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -90,00 -90,00 -90,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90,00 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 874 472,00 874 472,00 874 472,00 507 185,00 367 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 385 723,00 385 723,00 385 723,00 385 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -90,00 -90,00 -90,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 385 633,00 385 633,00 385 633,00 385 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4780 
Składki na Fundusz Emerytur 

Pomostowych 

przed zmianą 1 853,00 1 853,00 1 853,00 1 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90,00 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 943,00 1 943,00 1 943,00 1 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 1 267 707,00 1 267 707,00 416 072,00 284 219,00 131 853,00 841 485,00 10 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 360,00 -1 360,00 0,00 0,00 0,00 -1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 266 347,00 1 266 347,00 416 072,00 284 219,00 131 853,00 840 125,00 10 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

przed zmianą 789 166,00 789 166,00 0,00 0,00 0,00 789 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 360,00 -1 360,00 0,00 0,00 0,00 -1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 787 806,00 787 806,00 0,00 0,00 0,00 787 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 9 860 462,00 407 997,00 140 911,00 0,00 140 911,00 0,00 3 042,00 264 044,00 0,00 0,00 9 452 465,00 9 452 465,00 7 544 488,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 493,00 -1 493,00 -1 493,00 0,00 -1 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 858 969,00 406 504,00 139 418,00 0,00 139 418,00 0,00 3 042,00 264 044,00 0,00 0,00 9 452 465,00 9 452 465,00 7 544 488,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 493,00 -1 493,00 -1 493,00 0,00 -1 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 107,00 1 107,00 1 107,00 0,00 1 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 097 342,00 4 097 342,00 2 834 562,00 2 031 246,00 803 316,00 0,00 1 262 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -770,00 -770,00 -770,00 0,00 -770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 770,00 770,00 770,00 0,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 097 342,00 4 097 342,00 2 834 562,00 2 031 246,00 803 316,00 0,00 1 262 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 1 661 185,00 1 661 185,00 1 650 485,00 1 464 863,00 185 622,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -770,00 -770,00 -770,00 0,00 -770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 770,00 770,00 770,00 0,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 661 185,00 1 661 185,00 1 650 485,00 1 464 863,00 185 622,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 52 335,00 52 335,00 52 335,00 0,00 52 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -770,00 -770,00 -770,00 0,00 -770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 565,00 51 565,00 51 565,00 0,00 51 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 13 367,00 13 367,00 13 367,00 0,00 13 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 770,00 770,00 770,00 0,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 137,00 14 137,00 14 137,00 0,00 14 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 63



853   
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

przed zmianą 167 695,00 108 505,00 105 514,00 60 455,00 45 059,00 0,00 2 991,00 0,00 0,00 0,00 59 190,00 59 190,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -43 085,00 -43 085,00 -43 085,00 -34 566,00 -8 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 085,00 43 085,00 43 085,00 33 585,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 167 695,00 108 505,00 105 514,00 59 474,00 46 040,00 0,00 2 991,00 0,00 0,00 0,00 59 190,00 59 190,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 167 695,00 108 505,00 105 514,00 60 455,00 45 059,00 0,00 2 991,00 0,00 0,00 0,00 59 190,00 59 190,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -43 085,00 -43 085,00 -43 085,00 -34 566,00 -8 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 085,00 43 085,00 43 085,00 33 585,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 167 695,00 108 505,00 105 514,00 59 474,00 46 040,00 0,00 2 991,00 0,00 0,00 0,00 59 190,00 59 190,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 15 002,00 15 002,00 15 002,00 15 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 992,00 3 992,00 3 992,00 3 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 994,00 18 994,00 18 994,00 18 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 36 659,00 36 659,00 36 659,00 36 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 779,00 -29 779,00 -29 779,00 -29 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 880,00 6 880,00 6 880,00 6 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 5 990,00 5 990,00 5 990,00 5 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 580,00 -4 580,00 -4 580,00 -4 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 410,00 1 410,00 1 410,00 1 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 593,00 29 593,00 29 593,00 29 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 593,00 29 593,00 29 593,00 29 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 7 125,00 7 125,00 7 125,00 0,00 7 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 413,00 -4 413,00 -4 413,00 0,00 -4 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 712,00 2 712,00 2 712,00 0,00 2 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 7 457,00 7 457,00 7 457,00 0,00 7 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 857,00 11 857,00 11 857,00 0,00 11 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 974,00 5 974,00 5 974,00 0,00 5 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 774,00 10 774,00 10 774,00 0,00 10 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 594,00 594,00 594,00 0,00 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -594,00 -594,00 -594,00 0,00 -594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 3 672,00 3 672,00 3 672,00 0,00 3 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 512,00 -3 512,00 -3 512,00 0,00 -3 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 207,00 207,00 207,00 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -207,00 -207,00 -207,00 -207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 63



900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 3 762 667,00 2 108 306,00 1 583 254,00 75 535,00 1 507 719,00 0,00 0,00 525 052,00 0,00 0,00 1 654 361,00 1 654 361,00 1 354 281,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 762 667,00 2 108 306,00 1 583 254,00 75 535,00 1 507 719,00 0,00 0,00 525 052,00 0,00 0,00 1 654 361,00 1 654 361,00 1 354 281,00 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach 

przed zmianą 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami 

przed zmianą 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 600,00 46 600,00 46 600,00 0,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 4 074 658,00 2 980 864,00 390 443,00 5 530,00 384 913,00 2 590 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 093 794,00 1 093 794,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 580,00 -2 580,00 -2 580,00 0,00 -2 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 580,00 2 580,00 2 580,00 0,00 2 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 074 658,00 2 980 864,00 390 443,00 5 530,00 384 913,00 2 590 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 093 794,00 1 093 794,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 186 397,00 146 029,00 146 029,00 5 530,00 140 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 368,00 40 368,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 580,00 -2 580,00 -2 580,00 0,00 -2 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 580,00 2 580,00 2 580,00 0,00 2 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 186 397,00 146 029,00 146 029,00 5 530,00 140 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 368,00 40 368,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 84 025,00 84 025,00 84 025,00 0,00 84 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 580,00 -2 580,00 -2 580,00 0,00 -2 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 445,00 81 445,00 81 445,00 0,00 81 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 56 474,00 56 474,00 56 474,00 0,00 56 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 580,00 2 580,00 2 580,00 0,00 2 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 054,00 59 054,00 59 054,00 0,00 59 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 73 977 924,00 32 772 184,00 22 147 903,00 12 975 892,00 9 172 011,00 6 414 149,00 1 907 885,00 1 543 933,00 0,00 758 314,00 41 205 740,00 37 989 474,00 28 287 128,00 3 216 266,00 0,00 

zmniejszenie -905 475,00 -158 166,00 -148 493,00 -102 107,00 -46 386,00 -8 434,00 0,00 -1 239,00 0,00 0,00 -747 309,00 -747 309,00 -747 309,00 0,00 0,00 

zwiększenie 911 343,00 164 034,00 150 261,00 83 111,00 67 150,00 8 434,00 4 100,00 1 239,00 0,00 0,00 747 309,00 747 309,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 983 792,00 32 778 052,00 22 149 671,00 12 956 896,00 9 192 775,00 6 414 149,00 1 911 985,00 1 543 933,00 0,00 758 314,00 41 205 740,00 37 989 474,00 27 539 819,00 3 216 266,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 63



Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 148 588,00 7 148 588,00 4 359 087,00 1 445 622,00 2 913 465,00 14 090,00 2 775 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 148 588,00 7 148 588,00 4 359 087,00 1 445 622,00 2 913 465,00 14 090,00 2 775 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

Burmistrz Drohiczyna 

mgr inż. Wojciech Borzym

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 63



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 62/2025 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 10 grudnia 2025 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

do § 1- dochody 

1. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zwiększono dochody w rozdziale 75814 (różne rozliczenia 

finansowe, § 2100) o środki z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych 

zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w ustawie o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 5.868 zł. 

do § 2 – wydatki 

1. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w ramach środków własnych: 

a) w rozdziale 60016 (drogi publiczne gminne) zmniejszono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia 

w kwocie 3.600 zł, a zwiększono w rozdziale 60004 na zakup usług pozostałych - na usługi 

świadczone przez kierowców w zakresie publicznego transportu zbiorowego – 3.600 zł, 

b) w rozdziale 75023 (Urząd Miejski) zmniejszono wydatki na zakup usług remontowych w kwocie 

6.900 zł i na wpłaty na PPK w kwocie 5.000 zł, a zwiększono na zakup energii – 4.000 zł, na zakup 

usług pozostałych – 1.000 zł i w rozdziale 75095 (administracja publiczna, pozostała działalność) na 

zakup usług pozostałych – 6.900 zł, 

c) w rozdziale 75412 (ochotnicze straże pożarne) zmniejszono wydatki na składki na ubezpieczenia 

społeczne w kwocie 3.122 zł i na wpłaty na PPK w kwocie 978 zł, a zwiększono na ekwiwalent – 

4.100 zł, 

d) rozdziale 75818 zmniejszono ogólną rezerwę budżetową w kwocie 16.000 zł i w rozdziale 80195 

zmniejszono wydatki na zakup usług remontowych w kwocie 1.493 zł, a zwiększono w rozdziale 

w rozdziale 80104 (przedszkola) wydatki na opłatę za pobyt dzieci z terenu gminy Drohiczyn 

w przedszkolach innych gmin – 17.493 zł, 

e) w rozdziale 90004 (utrzymanie zieleni w miastach i gminach) zmniejszono wydatki na zakup 

pozostałych w kwocie 1.000 zł i w rozdziale 90026 na zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 

1.600 zł, a zwiększono w rozdziale 90026 na zakup pozostałych – 2.600 zł. 

2. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie: 

a) w ramach dotacji dla Lokalnego Stowarzyszenia „Janki” z przeznaczeniem dla Szkoły Podstawowej 

w Miłkowicach Jankach zmniejszono wydatki w rozdziale 80103 (oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych, § 2590) w kwocie 7.074 zł, 

b) w ramach dotacji dla Fundacji Rozwoju Edukacji Domowej Ingenium dla Szkoły Podstawowej 

Benedykt zmniejszono wydatki w rozdziale 80150 (realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, § 2540) 

w kwocie 1.360 zł, a zwiększono w rozdziale 80101 (szkoły podstawowe, § 2540) w kwocie 8.434 zł. 

3. W Biurze Obsługi Szkół w Drohiczynie: 

a) rozdziale 75085 zmniejszono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 3.368 zł, 

a zwiększono na i na wynagrodzenia osobowe pracowników – 2.933 zł i na składki na ubezpieczenia 

społeczne - 435 zł, 

b) w rozdziale 80113 (dowożenie uczniów do szkół) zmniejszono wydatki na wynagrodzenia osobowe 

pracowników w kwocie 90 zł, a zwiększono na składki na Fundusz Emerytur Pomostowych – 90 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 63



4. W Zespole Szkół w Drohiczynie: 

a) w rozdziale 80101 (szkoły podstawowe) zmniejszono wydatki na składki na ubezpieczenia społeczne 

w kwocie 40.000 zł i na wynagrodzenia osobowe w kwocie 8.151 zł, a zwiększono na zakup 

materiałów i wyposażenia - 9.965 zł, na zakup energii - 8.151 zł, na opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych – 35 zł i na wynagrodzenia osobowe nauczycieli – 40.000 zł, 

b) w rozdziale 80103 (oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych) zmniejszono wydatki na zakup 

usług pozostałych w kwocie 556 zł, a zwiększono na zakup materiałów i wyposażenia – 556 zł, 

c) w rozdziale 80106 (inne formy wychowania przedszkolnego) zmniejszono wydatki na wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli w kwocie 10.200 zł, a zwiększono na składki na ubezpieczenia społeczne – 

200 zł. 

5. W Zespole Szkół w Drohiczynie w rozdziale 80104 (przedszkola) w ramach realizacji projektu 

pn. „Równe szanse - poprawa jakości edukacji przedszkolnej realizowanej przez ZS w Drohiczynie” 

dofinansowanego z Programu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027 zmniejszono wydatki 

na wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie 1.239 zł (§ 4797), a zwiększono na zakup usług pozostałych 

– 1.239 zł (§ 4307). 

6. W Zespole Szkół w Drohiczynie w rozdziale 80101 (szkoły podstawowe) zwiększono wydatki 

na wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy (§ 4750) w kwocie 

4.715 zł oraz na składki i inne pochodne od wynagrodzeń (§ 4850) w kwocie 1.153 zł w związku z realizacją 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy. 

7. W Miejsko Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Drohiczynie: 

a) w rozdziale 85219 (ośrodki pomocy społecznej) zmniejszono wydatki na zakup materiałów 

i wyposażenia w kwocie 770 zł, a zwiększono na szkolenia – 770 zł, 

b) w rozdziale 85395 (pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, pozostała działalność) w ramach 

środków własnych gminy przeznaczonych na funkcjonowanie Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego 

w Putkowicach Nadolnych zmniejszono wydatki na składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 

29.779 zł, na składki na Fundusz Pracy w kwocie 4.580 zł, na zakup środków żywności w kwocie 

4.413 zł, na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie 594 zł, na różne opłaty 

i składki w kwocie 3.512 zł i na wpłaty na PPK w kwocie 207 zł, na a zwiększono na wynagrodzenia 

osobowe pracowników – 3.992 zł, na wynagrodzenia bezosobowe – 29.593 zł, na zakup energii – 

4.400 zł, na zakup usług pozostałych – 4.800 zł i na szkolenia – 300 zł. 

8. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w ramach funduszu sołeckiego wsi Ostrożany zmniejszono 

w rozdziale 92195 wydatki na zakup materiałów w kwocie 2.000 zł, a zwiększono na zakup usług pozostałych 

– 2.000 zł (środki własne). 

9. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w ramach funduszu sołeckiego wsi Sieniewice zmniejszono 

w rozdziale 92195 wydatki na zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 580 zł, a zwiększono na zakup usług 

pozostałych – 580 zł (środki własne). 

10. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 01095 zmniejszono wydatki na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. „Zrównoważona gospodarka wodno-ściekowa na terenie Gminy Drohiczyn” w kwocie 

747.309 zł z wkładu własnego (§ 6059), a zwiększono wkład własny do zadania – 747.309 zł (§ 6050). 

Burmistrz Drohiczyna 

mgr inż. Wojciech Borzym 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 63


		2026-01-05T13:25:31+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




